Router LTE NETGEAR MR2100-100EUS
(kolor czarny)
Indeks: 44987 Producent: NETGEAR Kod producenta: MR2100-100EUS
Cena: 2,644.48 zł
Opis
Router mobilny Nighthawk M2 MR2100 4G LTE
Producent: Netgear
Właściwości
Model Nighthawk M2 MR2100
Opis
Typ routera GSM 3G/4G
Transmisja danych LTE
Sieć LTE 700 MHz (28)
Sieć LTE 850 MHz (5)
Sieć LTE 900 MHz (8)
Sieć LTE 1800 MHz (3)
Sieć LTE 1900 MHz (2; 25)
Sieć LTE 2100 MHz (1)
Sieć LTE 2600 MHz (38)
Max. prędkość pobierania 2
Max. prędkość wysyłania 150
Standardy sieciowe 802.11ac
Standardy sieciowe 802.11a
Standardy sieciowe 802.11b
Standardy sieciowe 802.11g
Standardy sieciowe 802.11n
Pasma (sieci drobne) 5 GHz
Pasma (sieci drobne) 2,4 GHz
Liczba anten (sieci drobne) 2-złącza na anteny
Antena (sieci drobne) Zewnętrzna odłączana
Bezpieczeństwo
Funkcje specjalne
Porty we/wy (sieciówka drobna) 1 x USB 3.0 Type C
Porty we/wy (sieciówka drobna) 1 x USB 2.0 Type A
Porty we/wy (sieciówka drobna) 1 x WAN (RJ-45)
Zasilanie Bateria/akumulator All Day & Night - 5040mAh
Oprogramowanie
Wymagania sprzętowe
Akcesoria w zestawie Wymienny akumulator litowo-jonowy (Li-ion) Pokrywa baterii Ładowarka QC 2.0 i kabel
USB typu C Skrócona instrukcja obsługi Karta gwarancyjna producenta
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Waga 240
Producent Netgear
EAN 606449141887
Kod producenta MR2100-100EUS
Model Nighthawk M2
Standard pracy
bezprzewodowej
802.11ac (Wi-Fi 5), 802.11n (Wi-Fi 4), 802.11g, 802.11b, 802.11a
Pasmo 2,4 GHz, 5 GHz
Wbudowany modem 4G LTE
Standard pracy portów
LAN
10/100/1000 Mbps
Tryb pracy Router
Liczba portów LAN
(RJ-45)
1
Złącza USB 2.0
Stan Nowy
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.62
Wymiary 105.5 x 105.5 x 20.35 mm
Pozostałe parametry Wyświetlacz dotykowy LCD 2.4 Chipset: Qualcomm SDX24
Parametry